

Pachet consumabile

I.D.: 65904567

Data publicarii 01.02.22 Coduri CPV 34913000-0 44423000-1

Pretul estimativ: 380,68 RON - 380,68 RON

Descriere: 4932367743 Hartie abraziva Ø125 gr. 120 1 ambalaj = 5 buc. BUC 1.00 10.08 10.08 1.92 2
4932367744 Hartie abraziva Ø125 gr. 180 1 ambalaj = 5 buc. BUC 1.00 10.08 10.08 1.92 3
4932367740 Hartie abraziva Ø125 gr. 40 1 ambalaj = 5 buc. BUC 1.00 12.61 12.61 2.40 4
4932367742 Hartie abraziva Ø125 gr. 80 1 ambalaj = 5 buc. BUC 1.00 10.08 10.08 1.92 5
Set burghie lemn in Caseta Ø3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, BUC 1.00 25.21 25.21 4.79 10 mm set 8 buc.
4932352466 6 Manusi Rezistente La Taiere, Nivel 3 - XL/10 - BUC 4.00 36.13 144.52 27.46
1pc 4932471422 7 4932472232 Disc lamelar frontal SLC50/125gr60 BUC 5.00 21.01 105.05
19.96 8 MANUSI PROTECTIE MULTIFLEX MAR.10 BUC 5.00 12.61 63.05 11.98 (1185413)
